#### BİBLİYOGRAFYA :

*el-Muvatta'*, "Kur'ân", 13; *Müsned*, IV, 151, 155; Ebû Dâvûd, "Süccüdü'l-Kur'ân", 1; Tirmizî, "Cum'a", 54; İbnü'l-Cevzî, *Zâdü'l-mesîr*, V, 401-402, 454; a.mlf., *el-Mevzû'ât* (nşr. Abdurrahman M. Osman), Medine 1386/1966, I, 239-241; Kurtubî, *el-Câmi'*, XII, 1, 98; Beyzâvî, *Envârü't-tenzil*, İstanbul 1314, II, 94-114; İbn Kesîr, *Tefsirü'l-Kur'ân*, V, 400; Zerkeşî, *el-Burhân*, I, 432; İbn Hacer, *el-Kâfi's-şâf fi tahrici ehadîsi'l-Keşşâf* (Zemaşşerî, *el-Keşşâf* içinde), Kahire 1373/1953, III, 136; Süyûtî, *ed-Dürrü'l-menşûr fi't-tefsir bi'l-me'sûr*, Beyrut 1403/1983, VI, 3, 4; a.mlf., *el-İtkân* (Bugâ), I, 28, 32, 33, 37, 83; Şevkânî, *Fethu'l-kadir*, III, 434; Âlûsî, *Rûhu'l-me'ânî*, XVII, 109-213; Muhammed Tâhir b. Âşûr, *Tefsirü't-tahrîr ve't-tenvîr*, Tunus 1984, XVII, 179-353; Elmalılı, *Hak Dini*, IV, 3379-3425; Ömer Rıza Doğrul, *Tanrı Buyruğu* (İstanbul 1943), İstanbul 1980, s. 393-403; Mevdûdî, *Tefhimü'l-Kurân* (trc. Muhammed Han Kayanî v.dğr.), İstanbul 1968, III, 309-358; Seyyid Kutub, *Fi Zilâli'l-Kur'ân*, Beyrut 1405/1985, IV, 2404-2447; Abdullah Mahmûd Şehhâte, *Ehdâfû küllî sûre ve makâşidühâ fi'l-Kur'ânî'l-Kerîm*, Kahire 1986, I, 243-249; Zuhûr Ahmed Azhar, "Hâc", *İDMİ*, VII, 925-926.